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Potrzeba jest matką wynalazków, a nietypowe okoliczności wymagają nietypowych rozwiązań, tak
najkrócej można podsumować tegoroczne obchody Dnia Patrona w Szkole Podstawowej im. Polskich
Noblistów w Nowych Skalmierzycach. Bo choć nie było tradycyjnego apelu, oryginalnej – jak zwykle –
części artystycznej, przemów i słodkiego poczęstunku, to jednak sporo się działo. Tegoroczny Dzień
Patrona, a raczej „Tydzień z Patronem” obfitował w wiele wydarzeń i stwarzał okazję dla uczniowskiej
i nauczycielskiej kreatywności. Sesja naukowa poświęcona życiu i działalności Polskich Noblistów w
wersji online, konkurs na zakładkę, nietuzinkowe lekcje z zakresu edukacji wczesnoszkolnej, chemii,
fizyki, języka polskiego i historii, to tylko niektóre z nich. Nie zawiedli również nasi milusińscy, gdyż w
przedszkolu Dzień Patrona odbywał się na miejscu: „Pszczółki” i „Biedronki” oglądały film pod
tytułem „Polscy Nobliści”, dowiedziały się, kim był Alfred Nobel oraz nauczyły piosenki „Wielcy
Polacy”. „Słodziaki” natomiast rozmawiały o polskich laureatach Nagrody Nobla, rozpoznawały ich na
portretach, wykonały także zakładki do książek. Wychowawcy klas starszych przeprowadzili również
zajęcia, które miały na celu wyłonienie kandydatur w szkolnym plebiscycie „Osobowość 2020” i
„Społecznik 2020”. Mamy nadzieję, że choć ubiegły rok szkolny był nietypowy, Wielkiej Kapitule już
wkrótce uda się ogłosić laureatów tego zaszczytnego wyróżnienia.

Prawdziwym hitem okazał się jednak rozegrany w dwóch grupach wiekowych konkurs „Stylizacja na
Noblistę”, który przerósł nasze najśmielsze oczekiwania. Charakteryzacja, dobór stroju, inwencja
dzieci i ich rodziców pokazały, że można wszystko, wystarczy tylko chcieć. W grupie starszej I
miejsce ex aequo zajęły Olga Grobelna z klasy VI b (Olga Tokarczuk) oraz Nikola Młynarska z klasy
VII b (Maria Skłodowska – Curie); na II miejscu uplasowała się Zuzanna Olczak z VI b, a na III Kinga
Sobczak z IV a. W grupie młodszej I miejsce zdobył Marcin Matuszak z klasy II a (Władysław
Reymont), a kolejne zajęli Magdalena Adamska z I a i Antoni Antonowicz z II a.

Page 1 of 3

https://sppn.noweskalmierzyce.pl/pl/news/%E2%80%9Egala-noblist%C3%B3w%E2%80%9D


„Gala Noblistów”
Published on Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Nowych Skalmierzycach
(https://sppn.noweskalmierzyce.pl)

Aby oddać wszystkim sprawiedliwość, podajemy także zwycięzców Sesji Naukowej. I miejsce zajęła
grupa w składzie: Martyna Balcerzak, Martyna Kościelak i Stanisław Krawczyk z klasy VII a; II miejsce
Iga Ciupka, Ewa Grzegorek i Natalia Litwa z klasy VII a; III miejsce ex aequo Zuzanna Olczak z VI b i
Jakub Krępczyński z VII a; a na IV miejscu uplasowały się Sandra Malinowska i Weronika Cempel z VII
a.
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  Ostatnim punktem tegorocznych obchodów była inauguracja akcji „SZTANDAR DLA NOBLISTÓW.
WCHODZĘ W TO. DOŁĄCZAM!”, czyli zbiórka funduszy na sztandar szkoły, którą koordynować
będzie Rada Rodziców. Jeśli chcecie Państwo „DOŁĄCZYĆ!”, prosimy o najdrobniejsze nawet wpłaty
na konto Rady Rodziców nr: 82  8431 0008 0010 0117 2000 0001 z dopiskiem „Sztandar”.

Podsumowując, było jak w tytule wiersza Wisławy Szymborskiej, istny „Jarmark cudów”, a
dokładniejsze i okraszone licznymi fotografiami relacje z poszczególnych zdarzeń znajdziecie
Państwo na Facebooku i szkolnej stronie.

Agata Pawlaczyk – Wieczorek
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